

UAB "PALVERKAS"

Kodas 166675298 Klaipėdos g. 3, LT-89213 Mažeikiai Tel. 8443-51309 El.p: info@palverkas.lt
PVM mokėtojo kodas LT666752917 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Telšių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ REMONTO DARBAI (VYTAUTO KLEIVOS GIMNAZIJOS IR MENŲ MOKYKLOS LUOKĖS SKYRIAUS PATALPŲ REMONTO DARBAI)

2024-04-15 Nr. 24-03

(Data)

Mažeikiai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Palverkas“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Klaipėdos g. 3, LT-89213 Mažeikiai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vaclovas Urnikis
Telefono numeris	8443-51309
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@palverkas.lt

Pastaba. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais ketinama remtis, ir kvazisubtiektėjai turi būti išviešinti teikiant pasiūlymą.

Ūkio subjekto(-ų), kurio(-ių) pajėgumais remiamasi, pavadinimas(-ai)	
Ūkio subjekto(-ų), kurio(-ių) pajėgumais remiamasi, adresas(-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą(-us), kurio(-ių) pajėgumais remiamasi	
Įsipareigojimų dalies pavadinimas, kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą(-us), kurio(-ių) pajėgumais remiamasi	
Kvazisubtiektėjo(-ų) pavadinimas	
Subtiektėjas	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime, paskelbtame CVP IS;
- 2) skelbiamos apklausos sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose).

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus darbų kiekis*	Darbų įkainis mato vnt. Eur		Preliminari kaina Eur su PVM
				be PVM*	su PVM	
1	2	3	4	5	6	7=4x6
	Skyrius Vytauto Kleivos gimnazijos patalpos remonto darbai					
1.	Cementinių, medinių grindjuosčių ardymas	m.	100	1,12	1,36	136,00
2.	Sienų apkaltų dailylente (su medinėmis konstrukcijomis) ardymas	m ²	20	4,06	4,91	98,20
3.	Mūro plytų ardymas	m ³	1,5	67,04	81,12	121,68
4.	Pakylų ardymas (betono sluoksnis, medžio konstrukcija)	m ³	10	48,01	58,09	580,90
5.	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	m ²	3,5	7,37	8,92	31,22
6.	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	vnt.	10	2,49	3,01	30,10
7.	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	vnt.	8,0	0,78	0,94	7,52
8.	Keraminių ar akmens masės plytelių ardymas	m ²	5	2,68	3,24	16,20
9.	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas 30 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t.	14,0	44,85	54,27	759,78
10.	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, pridėdant apie 10 cm žvyro	m ²	50	5,16	6,24	312,00
11.	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m ²	50	1,55	1,88	94,00
12.	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės EPS 100)	m ²	50	10,43	12,62	631,00
13.	Grindų sluoksnių armavimas tinklais	t.	0,3	1020,37	1234,65	370,40
14.	Betono posluoksnių įrengimas grindims. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	m ²	50	16,13	19,52	976,00
15.	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas	m ²	50	8,46	10,24	512,00
16.	Grindų skutimas (šlifavimas)	m ²	10	6,12	7,41	74,10
17.	Lentinių grindų remontas pridėdant 30% naujų lentų	m ²	10	28,33	34,28	342,80
18.	Gulekšnių pakeitimas ant perdangos plokščių pridėdant 30% naujų gulekšnių	m ²	10	15,17	18,36	183,60
19.	Išlyginamųjų sluoksnio įrengimas iš medžio drožlių plokščių, MDP 22 mm (su išdroža)	m ²	50	16,64	20,13	1006,50
20.	Grindų pagrindo glaistymas glaistu 1 mm storio sluoksniu	m ²	50	4,07	4,92	246,00
21.	Ventiliacijos grotelių įrengimas grindyse, kai grotelės iš poliruoto nerūdijančio plieno	kompl.	2	72,07	87,20	174,40
22.	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	m ²	100	29,65	35,88	3588,00
23.	Grindų aliuminių slenksčių montavimas durų angose	vnt.	5,0	7,95	9,62	48,10
24.	Mūrinių sienų iš plytų įrengimas	m ³	0,45	290,47	351,47	158,16

25.	Metalinų sijų ir ilginių montavimas (sijų, ilginių masė iki 0,10 t)	t	0,05	2354,80	2849,31	142,47
26.	Vidaus vienvėrių durų įrengimas. Paviršius miltelinio gamyklinio dažymo, nerūdijančio plieno rankena ir spyna, durų užraktu, durų atmušėjais, matmenys - 2000 x 900 mm -1 vnt.;	m ²	1,89	195,85	236,98	447,89
27.	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m ²	50,0	30,95	37,45	1872,50
28.	Vidaus paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m ²	200,0	15,79	19,11	3822,00
29.	Įleidžiami LED ≥ 40W šviestuvai su montavimu į pakabinamas lubas (UGR-19)	vnt.	15,0	36,57	44,25	663,75
30.	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas (m vamzdžio), kai nominalusis vidinis skersmuo, mm 110	m.	10	21,53	26,05	260,50
31.	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt.	10	14,42	17,45	174,50
32.	Perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt.	2	18,87	22,83	45,66
33.	Jungiklio dviejų padėčių montavimas	vnt.	2	15,53	18,79	37,58
34.	Judesio jutiklio montavimas	vnt.	2	24,02	29,06	58,12
35.	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	50	2,65	3,21	160,50
36.	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm ² skerspjūvio ploto tiesimas	m	100	3,70	4,48	448,00
37.	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai, vagotuvu tinkuotose sienose	m	50	1,32	1,60	80,00
38.	Ventiliacijos grotelių (difuzorių) montavimas lubose	vnt.	4	20,68	25,02	100,08
39.	Iki 10 l talpos tūrinio šildytuvo montavimas po spintele	vnt.	1	185,40	224,33	224,33
40.	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinamų prie sienų	vnt.	1	154,94	187,48	187,48
41.	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 32	m.	10	15,21	18,40	184,00
42.	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms ir tvirtinimas gipso kartono plokštė	m ²	3	51,25	62,01	186,03
43.	Pravalos durelių įrengimas	vnt.	1	23,97	29,00	29,00
44.	Mūrinių vidaus paviršių gerasis tinkavimas (sienų, lubų, angokraščių, vagų)	m ²	30	24,31	29,42	882,60
45.	Lubinių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	10	27,77	33,60	336,00
46.	El. instaliacijos ir kt. įrenginių, spintų ardymas ir išnešimas būtinai remonto darbams atlikti.	kompl.	2	62,36	75,46	150,92
Bendra kaina EUR su PVM (pasiūlymų vertinimui)					20992,57	

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 3 ir 4 stulpelių nepildo, o 2 stulpelyje nurodo pasiūlymo kainą be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., perkančioji organizacija įpareigota viešinti laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir sudarytą sutartį (išskyrus nurodytą konfidencialią informaciją).

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Vardas ir pavardė)